3 Serv. Determinarioni Dirgenziall
- ot yp i dal 4
. lrnsnﬁcssa,gpﬁél_'“&“

Hareg Deviy gt
Lo one Asmninistng

i

If .
£
3

CITTA” DI RAGUSA

1f

ARIGTIALE SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE Affidamento incarico alla Ditta Tagliarini Fabrizio, per

504 "'anno 2009, della manutenzione ordinaria ¢ relative
B o modifiche del pacchetto  applicativo per la  gestione
DATA 1, HAR. 7009 informatizzata dell’Ufficio Notifiche,

N. £O  SETTORE [
a/(j ch-03 ooy

]

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1229 IMP. L{ 7/ o5
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

Ff

L’anno duemilanove, il giorno h del mese di tuex <@ nell’Ufficio del Settore
17, su proposta della dott.ssa Giuseppa Addamo, il dirigente dott. Francesco
Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che UEnie, per la gestione informatizzata dell’Ufficio Notifiche, utilizza un
pacchetto applicativo formnito in licenza d'uso dalla Ditta Tagliarini Fabrizio;

Considerato che le procedure sono soggetle a continui aggiormamentl conscguenti a
maodifiche sia legislative che gestionali;

Che, pertanio, occorre incaricare per Panno 2009 la Ditta fornitrice Tagliariol Fabrizio della
manuienzione ordinaria e di eventuali aggiomamenti ed integrazioni del pacchetto applicativo per
la gestione informatizzata dell’ Ufficio Notifiche;

Vista, per uliimo, la determinazione dirigenziale n.31 del 16.1.2008 con la quale & stato dato
mcarico alla Ditta Tagharim Fabnizio della suddetta manutenzione per Panno 2008, per Uimporto di
H.660, IVA compresa; »

Vista la nota prot. 03279 del 15.1.2009, che st allega alla presente determinazione
dirigenziale per farne parte integrante e sostanziale, com la guale la Ditta Taghiarnin: Fabrizic
comunica che i contraltc di manuvienzione ordinaria annuale, a pariire dall’anno 2009, subwd un
aumento di E350, + IVA a seguilo deil’aggiunta del Modulo per la gestione del Regisiro
Pubblicazioni al pacchetlo applicativo per la gestione dell’ Ufficio Notifiche;

Considerata, pertanto, la necessitad di provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’art.533 del regolamento di organizzazione degh
uffici e dei servizi comunali;

Visto Part.47 dello Statuto di questo Comune:

DETERMINA

1} Dare ipcarico alla Ditta Taglarini Fabrizio & Ragusa, per Panno 2009, della
manuienzione ordinaria ¢ degli aggiomamenti ed integrazioni del pacchetto apphcativo
per la gestione informatizzata dell’ Ufficio Notifiche, come riportati in premessa;

2y Approvare la spesa complessiva di E.1.080,00, IVA compresa, imputandola alla Funz.01,
Serv.08, Interv.03, Cap.1229, Bil. 2009, Imp. § ;§] ¢ ¢ , dando atto che nap.vengono
superati 1 dodicesimi dello stanziamento delP ultimo Bilancio approvato. )

H

IL DIRIGENTE DEL SETTORET <7
PARTE INTEGRANTE: nota n.3279/2009 ( doit. Fiantesco btificra )
Eﬁx’% §W§: £y

Dia frasmetiorst ai seguent: uffict: Ufficio ragioneria, Settore L
i -

1L DIRIGEN




Ragusa

11 sottoscritto messo comunale altesta di avere pubblicato in data odiema, all” Albo
reforio, per la durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione dirigenziale, e
1averne trasmesso copia al Segretano Generale.

T ?}ﬁ
RAGUSA | B MR, 1009 9

(Dl Pk

[L W P

il sottoscriito Messo comunale attesta 11 compimento suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal | & HAR 7009 al FAR. 2un

Ragusa, 2 11, MESSO




DITTA TAGLIARINI FABRIZIO
VIA ALDO MORO, 80
97100 RAGUSA (RG)
B IVA 61109940880

PROT N S
car_dooias D

FADG

SPETT. COMUNE DI RAGUSA
CFFICIO NOTIFICHE
CORSO ITALIA

OGGETTO: MODIFICHE APPORTATE AL PACCHETTO APPLICATIVO PER LA

GESTIONE INFORMATICA DELILUFFICIO NOTIFICHE,

Con Ia presente si evidenzia che, il contratto di manutenzione ordinaria(*) annuale, 2 partire

dail’anno 2009 subird un aumento di € 350,00 + 1VA a seguito delle seguenti modifiche:

Aggiunta Modulo per ia gestione del Registro Pubblicazioni al pacchetto applicativo per

la gestione dell’ ufficio Notifiche.

NB. Con Paggiunta di quanto sopra citato, # costo di manutenzione ordinaria

A partive da gennaio 2009, avra il costo di € 900,680 + IVA 20%

* Aggiornamenti ¢ integrazioni al pacchetio relativi a variazioni di legee

e

RAGUSA T, 30 Dicembre 2008 ¥ '%jijfﬁé:’iﬁs fﬁ
i /‘? A ’?3' __"j { : { ‘.ﬂf*‘*”"“?
R s i/ ’
L
e
/




